様式第15号（第25条関係）

処理手数料減免申請書

年  月  日

  西脇多可行政事務組合管理者    様

  住所

氏名

電話      (   )

法人については、主たる事務所の所在地、

名称及び代表者の氏名

 西脇多可行政事務組合廃棄物の処理及び清掃に関する条例施行規則第25条第１項の規定

により、次のとおり処理手数料を減免してくださるよう申請します。

廃棄物の種類 □燃えるごみ    □金属類    □ガラスビン類

□土砂       □大型ごみ   □その他の不燃物類

廃棄物の数量 t

kg

m3

搬入(予定)日 年  月  日から

年  月  日まで

減免の理由 □ 条例第13条第１項第１号  天災及び火災並びにこれらに類する原因

による場合

□ 条例第13条第１項第２号  その他管理者が特別の事由があると認め

る場合

〔           〕